PORTARIA Nº 012/2023, de 29 de março de 2023.

Nomeia para os serviços seccionais de controle interno como auxiliares de
controle interno e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná,
FELIPE FORGIARINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18 do Regimento
Interno, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo para os serviços seccionais de Controle
Interno, como AUXILIARES DE CONTROLE INTERNO NO PODER LEGISLATIVO, em obediência a Lei
nº 423/2007 e Regimento Interno do Controle Interno do Município de Saudade do Iguaçu-
Estado do Paraná:

NOME CPF SETOR EFETIVO/COMISSÃO
CELITO LUCAS 549.184.300-82 ASSESSORIA JURIDICA EFETIVO
ADRIANO FAUST 029.677.729-33 SECRETARIA GERAL EFETIVO
ADRIANO FAUST 029.677.729-33 LICITAÇÕES E CONTRATOS EFETIVO
CARLOS NEI NICHELLE 702.128.059-91 CONTABILIDADE EFETIVO
CARLOS NEI NICHELLE 702.128.059-91 RECURSOS HUMANOS EFETIVO
ANA CAROLINA SCHARDOZIN 123.098.019-92 PATRIMÔNIO EFETIVO
ADRIANO FAUST 029.677.729-33 FROTAS EFETIVO
CARLOS NEI NICHELLE 702.128.059-91 FINANÇAS EFETIVO
ELLEN PERUZZO 083.839.259-80 FISCAL DE CONTRATOS COMISSÃO
ANA CAROLINA SCHARDOZIN 123.098.019-92 PORTAL DE TRANSPARÊNCIA EFETIVO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando as
disposições em contrário em especial a Portaria Nº 019/2022 de 27 de julho de 2022.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Saudade do
Iguaçu, Estado do Paraná, 29 de março de 2023.

FELIPE FORGIARINI
Presidente do Poder Legislativo

		2023-03-29T10:26:12-0300
	FELIPE FORGIARINI:08283782908